МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 18.09. 2012 г.                                                               № 143
р.п. Ишня

Об отмене решения муниципального
Совета сельского поселения Ишня от

05.07.2012 года № 129 О внесении

изменений  в  Устав   сельского поселения   Ишня

В соответствии с экспертным заключением от 15.08.2012 № 04-11/2426 «Об отказе в государственной регистрации решения муниципального Совета сельского поселения Ишня», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ишня, муниципальный Совет сельского поселения Ишня РЕШИЛ:

1. Отменить решение муниципального Совета сельского поселения Ишня от 05.07.2012 №129 «О внесении изменений в Устав сельского поселения Ишня».

2. Опубликовать настоящее решение в газете « Ростовский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель муниципального Совета

сельского поселения Ишня                                                         И.В. Полонников

Глава сельского поселения Ишня                                                    Н.С. Савельев